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Nu är sommaren äntligen på intåg

Vi lämnar en händelserik vår bakom oss med en lyckad Campusdag, nya hyresgäster i parken, en positiv framtidsutsikt och glädjande 
utveckling för Ljungbyhed. I sommarens säsongsbrev kan ni läsa om följande.

- Campusdagen i bilder

- Flygteknikcenter - Studenten 2024

- Studio Aktiv 24 har öppnat

- Försvarsmaktens avsiktsförklaring

- Ljungbyhed Parks återvinningsdag

- F5 kamratförenings och nationaldagsfirandet den 6 juni

- Söderåsrallyt

- Hemvärnet övar

- Sommarens campuslunch

- STCC

- Fly´n Ride

- Ljungbyhed Park på Facebook

- Bra att komma ihåg inför sommaren



Campusdagen i bilder

Vilken dag det blev! 
Tack till alla som medverkade 
till detta lyckade event.



Flygteknikcenter student 2024

För er som aldrig tidigare deltagit på Flygtekniks studentfirande så måste ni detta år 
ta er en timme på eftermiddagen den 5 juni och besöka utspringet. 

Delad glädje är dubbel glädje. Kl. 14:00 vid hangaren Thulinvägen 17 samlas 
åskådarna. Låt oss bygga på gemenskapen och glädjas tillsammans med 
Flygteknikcenter.



Studio Aktiv 24

På Ljungbyhed Park har vår nyaste hyresgäst haft invigning. 
Det var Studio Aktiv 24 som flyttat in i gamla vapenförrådets lokaler på Förrådsvägen 13. 
Detta är ännu en positiv utveckling och en etablering av området vi är väldigt glada för.

Vi önskar Studio Aktiv 24 varmt välkomna och ett stort lycka till!

Gå in på deras hemsida, de har ett fint erbjudande för alla nya medlemmar.

https://studioaktiv24.se/

https://studioaktiv24.se/


Annehems avsiktsförklaring med Försvarsmakten

Den 24 maj efter ett långt förberedande arbete så skrev Annehem och Försvarsmaktens Södra Skånska 
Regemente P7 på en gemensam avsiktsförklaring gällande Ljungbyhed Park.

Detta är ett direkt resultat av det strategiska projekt inom Campus Ljungbyhed som vi kallar för Camp 5.
Camp 5 är en vision om en totalförsvarscamp där både civil och militärt utbildning- & övning samexisterar.
Detta innebär inte en återmilitärisering av området utan en framtid där möjlighet finns att både utbilda och öva tillsammans
i Ljungbyhed. 

Detta är en positiv utveckling vi är väldigt glada för.



Ljungbyhed Parks återvinningsdag

Den 11 juni håller vi en återvinningsdag för alla i parken. Detta är en del i vårt fastighetsbolags 
hållbarhetsarbete. 2 gånger om året hålls en återvinningsdag, ett tillfälle i juni och i december. 

Alla verksamheter och boende på området kan denna dag mellan kl. 10:00-13:00 komma ner 
till Mörsarevägen 7-8 och lämna in elektronikavfall, vitvaror, batterier, lysrör och glödlampor.

När ni kommer bjuder vi på korv med bröd.

Här hittar ni oss mellan 10:00-13:00



Sveriges nationaldag

Den 6 juni firas Sveriges nationaldag. 

Många verksamheter inne på Ljungbyhed Park är lediga nationaldagen.
En verksamhet ställer upp lite extra denna dag, det är Krigsflygskolan F5 Kamratförening.

Traditionsenligt nationaldagsfirande sker vid hembygdsstugan i Ljungbyhed arrangerat av 
Riseberga- Färingtofta hembygdsförening tillsammans med Klippans Ungdomsorkester 
och Studieförbundet vuxenskolan. F5 kamratföreningen deltar med fanbärare. Avmarsch 
kan bevittnas från kl. 13:40 vid torget i Ljungbyhed mot hembygdsparken. 
I hembygdsparken kommer flagga hissas, bjudas på högtidstal och musikunderhållning mm.

Kamratföreningen håller normalt till i underofficersmässen på området. Föreningens syfte
är att bibehålla och utveckla den kamratskap som fanns under F5 verksamma tid. Genom
träffar och resor stärker de gemenskapen för medlemmarna. Var du anställd, värnpliktig, 
elev eller anhörig är du välkommen att bli medlem. Mer om kamratföreningen kan du läsa
om på deras hemsida.

http://www.xn--f5kamratfrening-htb.se/

http://www.f5kamratförening.se/


Söderåsrallyt – Sveriges vackraste rally

Den 8 juni så passerar Söderåsralleyt igenom Ljungbyhed Park och ekipagen stannar för att äta lunch på Lucys.
Vill man se fina bilar ska man då passa på att befinna sig i parken mellan ca kl. 11-13 när ca 200 bilar parkerar 
och rullar in och ut från området.

Vilken bil är finast?

https://www.söderåsrallyt.se

https://www.söderåsrallyt.se/


Södra militärregionen genomför övning

Under perioden den 10 juni till den 16 juni kommer Södra militärregionen att 
öva med Skånska gruppen i och omkring Ljungbyhed. Delar av förbanden 
kommer också ha övning och förläggning inne på Ljungbyhed Park.

Militära fordon och soldater kommer synas på området och skottlossning med 
lös ammunition kan ske under denna period.

Man kan röra sig fritt på området utan hinder, förutom intill deras förläggningsplatser.



Sommarens Campuslunch

Den 14 juni arrangeras sommarens campuslunch.

Vi fortsätter med konceptet där vi under en självbekostad lunch informerar om vad som händer 
på Ljungbyhed Park och i arbetet med Campus Ljungbyhed. Under dessa luncher får vi även lyssna 
på föredrag ifrån andra hyresgäster och verksamheter inne på området. Med dessa luncher vill vi skapa 
en gemenskap samtidigt som vi delar med oss av information. 

På programmet står:
OBS: Detta är cirkatider

11:30-12:00  Inhämtning av lunch och insittning i Sporren. 
12:00-12:10  Annehem informerar.
12:10-12:25  Vår nyaste hyresgäst Studio Aktiv 24 berättar om sin verksamhet.
12:25-12:40 SAAB berättar om sin omställning
12:40-13:00    Ordet är fritt

Save the date! 

Årets övriga campusluncher är inplanerade till:

6 September
6 december



STCC Ljungbyhed Airport Race

Den 28-29 juni går STCC:s andra lopp av stapeln. Man är 
tillbaka i Ljungbyhed och lovar att de ska bjuda fans och 
publik på en spektakulär show.

Biljetter och startfält hittar ni på hemsidan

https://www.stcc.se/stcc-ljungbyhed

https://www.stcc.se/stcc-ljungbyhed


Fly n´Ride den 31 augusti

I augusti är det åter igen dags för Fly n´Ride. 

En enkel och intim dag med familjär atmosfär, utan hålltider. 
Man aldrig vet vad man kommer att få se och uppleva.

Det är helt enkelt en "happening" – helt oregisserad, och där alla som kommer bidrar till upplevelsen. 
Dessutom kommer man väldigt nära både flygplan, motorcyklar och bilar.

Naturligtvis är alla välkomna, man behöver inte ha en entusiastbil, motorcykel eller flygplan!

Öppet mellan 10:00-16:00

https://www.flynride.se/

https://www.flynride.se/


GLÖM INTE ATT VI FINNS PÅ FACEBOOK

Följ och gilla vår sida Ljungbyhed Park på Facebook!



Sommarsysslor

Christer och Jörgen hos oss på Annehem  jobbar febrilt 
med att hålla snyggt i parken. Blommorna ska vattnas, 
gräsmattorna ska klippas, häckarna ska trimmas, 
grusgångarna och grusplanerna ska räfsas mm. 
Hjälp gärna dem genom att flytta bort utställda 
trädgårdsmöbler, cyklar mm ifrån gräsmattorna när ni ej 
använder dem. I år får vi även förstärkning av två 
sommarjobbande ungdomar, Alexander och Lukas.

Det är fortfarande mycket torrt ute även om det regnat 
lite de sista dagarna, tänk på att alltid kontrollera 
brandriskprognosen innan ni kör igång en grill inne på 
området. 

När ni går på semester och lämnar era lokaler en längre 
tid, tänk på att göra det svårt för Kalle Kofot. Lämna inget 
stöldbegärligt synligt och kontrollera mer än en gång så 
allt är stängt och låst. Kontrollera extra noga alla fönster 
och dörrar.



Kontakt och felanmälningar över sommaren

Vi som alla ni andra har också semester i sommar. 
Dock finns det alltid någon kvar som kan hantera era felanmälningar mm.

Här kommer de viktigaste kontaktvägarna över sommaren:

Mail: service@ljungbyhedpark.se

Annehem växel: 010-4561800

Vi önskar er en härlig sommar, vänliga hälsningar

Nina, Jörgen, Christer, Kenny & Ricard

mailto:service@ljungbyhedpark.se
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